PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	18.02.2020
	№
	197

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 22.12.2015 № 1680 «О перечне мест

массового пребывания людей в пределах

Снежинского городского округа»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований

к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», на основании Представлений об устранении причин и условий, способствующих реализации угроз безопасности Российской Федерации Управления ФСБ России по Челябинской области

от 24.02.2020 № 425-427, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 22.12.2015 № 1680 «О перечне мест массового пребывания людей в пределах Снежинского городского округа»

в редакции постановления от 25.02.2019 № 277 «О внесении изменений
в постановление администрации Снежинского городского округа
от 22.12.2015 № 1680 «О перечне мест массового пребывания людей
в пределах Снежинского городского округа», изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить
на официальном сайте администрации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. А. Шарыгина.
Глава Снежинского

городского округа

       И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело - 1 экз.

ОУФСБ - 1

ОМВД - 1

МКУ «УГОЧС» - 1

Филиал «Исток» ПАО «Челиндбанк» - 1
АО Банк конверсии «Снежинский» - 1

Офис № 8597/0551 «Сбербанк России» - 1
УВО ВНГ -1

ФПС №7 -1
Газета «Известия Собрания депутатов…» - 1

«Информком» - 1

Д.В.Лупынин, 92355

заместитель начальника
отдела режима

ВС 1 13.02.2020

196

            ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

        от ______________№________
ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей в пределах

Снежинского городского округа

	 № п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Категория объекта

	1.
	Администрация Снежинского городского округа
	ул.Свердлова, 24
	3 категория

	2.
	ООО «ЗКС»
	ул.Широкая, 76
	3 категория

	3.
	Нежилое помещение № 7 (Дом быта)
	ул.Свердлова, 1
	2 категория

	4.
	МП «Снежинские бани»
	ул.Дзержинского, 28
	2 категория

	5.
	МКУ «Ритуал»
	ул.Феоктистова, 10
	3 категория

	6.
	МАУ «Детский оздоровительный центр «Орлёнок» имени Г.П.Ломинского»
	Территория площадка 21
	2 категория

	7.
	Центральный офис филиала «Исток» ПАО «Челиндбанк»
	ул.Свердлова, 7
	3 категория

	8.
	Офис АО Банк конверсии «Снежинский»
	ул.Васильева, 19
	3 категория

	9.
	Дополнительный офис

 № 8597/0551 Челябинского отделения Уральского банка ПАО «Сбербанк России»
	ул.Транспортная , 15
	3 категория